
 

 

ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.103.2021 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 18 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr OR-I.0050.272.2020 Prezydenta Miasta Opola z dnia 4 czerwca 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu oraz opłat za usługi świadczone  

przez Ogród Zoologiczny w Opolu 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 712, z późn. zm.) oraz § 1 uchwały nr XXIV/500/20 Rady Miasta Opola z dnia 26 marca 2020 r.  

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Opola uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat  

za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – jednostki budżetowej „Ogród 

Zoologiczny w Opolu”, zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr OR-I.0050.272.2020 Prezydenta Miasta Opola z dnia 4 czerwca 2020 r. w sprawie 

ustalenia wysokości cen biletów wstępu oraz opłat za usługi świadczone przez Ogród Zoologiczny w Opolu 

zmienia się treść § 1 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie:  

§ 1.1. Ustala się ceny biletów wstępu oraz opłaty za usługi świadczone przez Ogród Zoologiczny  

w Opolu w następującej wysokości brutto: 

1) bilet normalny - 27 zł; 

2) bilet ulgowy - 18 zł; 

3) bilet uprzywilejowany - 1 zł; 

4) roczny bilet wstępu: 

a) bilet normalny - 120 zł, 

b) bilet ulgowy - 80 zł; 

5) bilet rodzinny minimum 3 osoby – każda osoba 18 zł; 

6) wypożyczenie wózka - 10 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ogrodu Zoologicznego w Opolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Prezydent Miasta 

 

Arkadiusz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 23 marca 2021 r.

Poz. 813


		2021-03-23T14:41:33+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




